CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 051/2022

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 19 de janeiro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

050/2022, de autoria dos Vereadores DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE e
MARCOS VINÍCIUS DUARTE, com o apoio do Vereador Giulliano Sousa Rodrigues,

vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da
Superintendência de Água e Esgoto – SAE, neste ano, priorize a elaboração e
respectiva execução de projeto voltado à captação de água e melhoria do

abastecimento em Araguari.

Trata-se de uma necessidade urgente para o nosso Município que, no
período de estiagem, sofre com a falta de água em diversos bairros.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-02-23T16:02:51-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T16:55:15-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:11:05-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro